
HONORABLE CONGRESO NACIONAL

  3.500.000SUELDO    560.000F33

    560.000Descuentos :

Judiciales....:

Multas........:

Cooperativa...:

Asociacion....:

Jubilacion....:

Cooparpa......:

Ka'aru Pora...:

SEUS..........:

SIFCASE.......:

SIFUHCASE.....:

          0

          0
          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

    560.000

Prest.FONDO(*):

          0Varios s/Boni.:

Cargo: AUXILIAR DE SERVICIOS

EGRESOS

  3.500.000

JUBILACIONINGRESOS

TOTAL

Mes: Agosto/2.024

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Liquidacion de Sueldos

 Nro.CI: 3.658.027

   560.000Transporte EGRESO =====>

PRG: 01-01 P
T1

[Ago/2024]

Liquido [Ago2.024] ==>      2.940.000

Nombre y Apellido: LOPEZ PEDROZO, MELISSA BELEN

Código de verificación:

Para verificar ingrese en:
http://dgf.senado.gov.py

74fsqr6o

Otros ........:

Seguro Medico.:


